Česká firma
Jsme rodinná firma.
Sídlíme ve vlastních objektech.
21 let zkušeností
Jsme firma s dlouholetou tradicí.
Konstruktérský tým
Kvalifikovaní odborníci s praxí.
Vlastní lakovna

00
 /
40
0
/ 7
10
345
11
8 14
40
14
14 5
10Ø
HAIRPIN
710 mm 19CR12O710
200 mm 19CR12O200
300 mm 19CR12O300
400 mm 19CR12O400
černá RAL 9005
HAIRPIN ocelová noha
Noha HAIRPIN se standardně vyrábí v rozměrech 200 ,300 ,400, 710 mm z ocelové ohýbané tyčoviny
plné Ø 10 mm. Používají se jako jídelní podnože, podnože ke konferenčním stolkům, k taburetům i nočním stolkům.

Nábytkové podnože ocelové
z profilu 60 x 40 mm.
Jsou připravené pro montáž vrchní desky.
Nábytkové podnože ocelové
z profilu 80 x 10 mm.
Jsou připravené pro montáž vrchní desky.
Nábytkové podnože ocelové
z profilu 80 x 20 mm.
Jsou připravené pro montáž vrchní desky.
Materiál: hliník
Profil: 47 x 47 mm
Výška: 450 mm
Šířka: 450 mm
Délka: 700 - 1900 mm
lavička PAULA
podnož 450 x 450 x 700   10CPAULA700L
podnož 450 x 450 x 1100 10CPAULA1100L
podnož 450 x 450 x 1500 10CPAULA1500L
podnož 450 x 450 x 1700 10CPAULA1700L
podnož 450 x 450 x 1900 10CPAULA1900L
černá RAL 9005
BAREVNÁ
VARIABILITA

Typ hliníkové podnože:
A2.1
Varianty napojení: spoj na pokos
Pro�l 80 x 80, 47 x 47
Výška stolu včetně rekti�kace 710 mm.
          šířka X              délka Y
          X 700                Y 700 / 1 100 mm
          X 800                Y 1 500 / 1 700 / 1 900 mm
Jiné rozměry v kon�gurátoru
47
71
0
33www.salu.cz
VLASTNÍ ROZMĚRVLASTNÍ ROZMĚR
PAULA  černá RAL 9005
podnož 700 x 700    10CPAULA700
podnož 700 x 1100  10CPAULA1100
podnož 800 x 1500  10CPAULA1500
podnož 800 x 1700  10CPAULA1700
podnož 800 x 1900  10CPAULA1900
Výška včetně záslepky: 710 mm
Šířka: 700 - 800 mm
Délka: 700 - 1900 mm
minimální zaoblení
hran
Materiál: hliník
Nohy: profil 80 x 80 mm
Luby: profil 40 x 80 mm
LAURA černá RAL 9005
podnož 700 x 700    10CLAURA700
podnož 700 x 1100  10CLAURA1100
podnož 800 x 1500  10CLAURA1500
podnož 800 x 1700  10CLAURA1700
podnož 800 x 1900  10CLAURA1900
podnož 900 x 1900  10CLAURA19009
Výška včetně záslepky: 710 mm
Šířka: 700 - 800 mm
Délka: 700 - 1900 mm
Materiál: hliník

4
0
300
6060
300
 0
 -
 1
30
0
m
m
35www.salu.cz
OLGA X
černá RAL 9005
400 mm 10CRCE400
700 mm 10CRCE700
1100 mm 10CRCE1100
OLGA
černá RAL 9005 struktura
740 mm 10CRCE740
rektifikace
45
45
tl. 2

do interiéru i exteriéru
Standardní výška: 60, 100, 150, 200, 250, 710 mm
Typ nožky: středová, pravá / levá
Rozsah rektifikace: 0–20 mm
Nábytková nožka 60 x 60 Eco
Hliníková nábytková nožka s rektifikací.
Délka nožky je včetně příruby a rektifikace.
Standardní výška: 60, 100, 150, 200, 250, 710 mm
Typ nožky: středová, pravá / levá
Rozsah rektifikace: 0–20 mm
Nábytková nožka 45 x 45 Eco
Nábytková nožka 60 x 60 Eco
délka
povrch
stříbrný elox černá RAL 9005 bílá RAL 9003
60 mm 10C1NOH6060 10CRNOHC6060 10CRNOH6060
100 mm 10C1NOH60100 10CRNOHC60100 10CRNOH60100
150 mm 10C1NOH60150 10CRNOHC60150 10CRNOH60150
200 mm 10C1NOH60200 10CRNOHC60200 10CRNOH60200
250 mm 10C1NOH60250 10CRNOHC60250 10CRNOH60250
710 mm 10C1NOH60710 10CRNOHC60710 10CRNOH60710
Nábytková nožka 45 x 45 Eco
délka
povrch
stříbrný elox černá RAL 9005 bílá RAL 9003
60 mm 10C1NOH45I60 10CRNOHC45I60 10CRNOH45I60
100 mm 10C1NOH45I100 10CRNOHC45I100 10CRNOH45I100
150 mm 10C1NOH45I150 10CRNOHC45I150 10CRNOH45I150
200 mm 10C1NOH45I200 10CRNOHC45I200 10CRNOH45I200
250 mm 10C1NOH45I250 10CRNOHC45I250 10CRNOH45I250
710 mm 10C1NOH45I710 10CRNOHC45I710 10CRNOH45I710
povrch černá RAL 9005
41www.salu.cz
BAREVNÁ
VARIABILITA

10C1KOANSI stříbrný elox
10C5KOANSI světlý nerez
10C6KOANSI tmavý nerez lakovaný
10C7KOANSI lesklý nerez
218 - 600 40
2018
18
Průchodka určená k vedení kabeláže.
Základní provedení elox. Možnost přestříkání do barev RAL.
Maximální délka průchodky je 600 mm
průchodka
PRUCHELKAB
černá RAL 9005
průchodka CUBE
PRUCH1CUB160 160 mm elox
PRUCH1CUB280 280 mm elox
PRUCHRCUB160 160 mm RAL 9005
PRUCHRCUB280 280 mm RAL 9005
Barva: hliník, matná černá
Materiál: ZnAl
Průměr: 60, 80 mm
průchodka KULATÁ
PRUCH160 průměr 60 elox
PRUCH180 průměr 80 elox
PRUCHR60 průměr 60 RAL 9005
PRUCHR80 průměr 80 RAL 9005
Barva: hliník, matná černá
Materiál: ZnAl
Délka: 160, 280 mm
Šířka: 80 mm